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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać tłoka do wtryskiwaczy prze-

znaczonego do stosowania w pojazdach, przejawiająca się w połączenia poszczególnych elementów 
tworzących wzór. 

Tłok do wtryskiwaczy posiadający geometryczne kształty posiada cechy istotne wzoru przemy-
słowego w postaci sześciokątnego kształtu powierzchni bocznej, która na jednym końcu posiada lek-
kie zwężenie, nad którym powierzchnia boczna tłoka jest w przekroju o kształcie walca, przy czym tak 
ukształtowany koniec tłoka zakończony jest powierzchnią stożkową, zaś z drugiej strony tłok zakoń-
czony jest płaską powierzchnią, na której środku umieszczony jest element w postaci walca, którego 
powierzchnia górna jest węższa od powierzchni dolnej, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1-4. 

Tłok do wtryskiwaczy według wzoru przedstawiony jest na załączonym rysunku, fig. 1-4, na  
których: 

fig. 1 przedstawia tłok do wtryskiwaczy w widoku z boku,  
fig. 2 przedstawia tłok do wtryskiwaczy w widoku z boku,  
fig. 3 przedstawia tłok do wtryskiwaczy w widoku z przodu,  
fig. 4 przedstawia tłok do wtryskiwaczy w widoku z dołu. 
Tłok do wtryskiwaczy według wzoru przedstawiony na fig. 1 i 2 posiada cechy istotne wzoru 

przemysłowego w postaci sześciokątnego kształtu (1) powierzchni bocznej, która na jednym końcu 
posiada lekkie zwężenie (2), nad którym powierzchnia boczna tłoka jest w przekroju o kształcie walca (3), 
przy czym tak ukształtowany koniec tłoka zakończony jest powierzchnią stożkową (4), zaś z drugiej 
strony tłok zakończony jest płaską powierzchnią (5), na której środku umieszczony jest element  
w postaci walca (6), którego powierzchnia górna (7) jest węższa od powierzchni dolnej, jak pokazano 
na załączonym rysunku, fig. 1 i 2. 

Tłok do wtryskiwaczy według wzoru przedstawiony w widoku z przodu na fig. 3 posiada cechy 
istotne wzoru przemysłowego w postaci sześciokątnego kształtu (1) powierzchni bocznej, przy czym 
jeden koniec tłoka zakończony jest płaską powierzchnią (5), na której środku umieszczony jest ele-
ment w postaci walca (6), którego powierzchnia górna (7) jest węższa od powierzchni dolnej, jak po-
kazano na załączonym rysunku, fig. 3. 

Tłok do wtryskiwaczy według wzoru przedstawiony w widoku z dołu na fig. 4 posiada cechy 
istotne wzoru przemysłowego w postaci sześciokątnego kształtu (1) powierzchni bocznej, która na 
jednym końcu posiada lekkie zwężenie (2), nad którym powierzchnia boczna tłoka jest w przekroju  
o kształcie walca (3), przy czym tak ukształtowany koniec tłoka zakończony jest powierzchnią stożko-
wą (4), jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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